De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

24121502 Sacos para empaquetado

47121701 Bolsas de basura

51161812 Combinación de acetaminofen y clorfeniramina

El monto de : **Novecientos setenta y ocho  mil ochocientos veintidos con 98/100 (978,822.98)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 738,822.99

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 139,999.99

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 100,000.00